
Исполнительный комитет 

Камаевского сельского поселения 

Менделеевского муниципального района 

Республики Татарстан 

 

         423643,РТ, Менделеевский район,          

     с.Камаево, ул. Дифгата Сирая д.29А  

 

 

 

 

Татарстан Республикасы 

Менделеев муниципаль районы 

Камай  авыл җирлеге 

башкарма комитеты 

 

423643 , РТ, Менделеевск районы, 
Камай  авылы, Дифгать Сирай  урамы   

29А  йорты 

Тел./ факс: 8(85549) 3-55-33, E-mail: Kam.Men@tatar.ru 

 
 

От     06 марта  2020 г.                                                                               № 3 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                      КАРАР 

Об оповещении населения  

о пожаре на территории  

Камаевского сельского поселения  

 

В соответствии с требованиями ст. 19 Федерального закона от 21.12.1994 г. № 

69-ФЗ «О пожарной безопасности», ст. 63 Федерального закона от 22.02.2008 № 123 

«Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», в целях   

оповещения и информирования населения о пожарах  Исполнительный комитет 

Камаевского сельского поселения Менделеевского муниципального района 

Республики Татарстан   

 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  Для звукового и речевого оповещения людей о пожаре  в населенном 

пункте  Камаево использовать громкоговоритель установленный в здании 

мечети.  

2. Ответственность за звуковое оповещение населения возложить на Главу 

сельского поселения. 

3. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru/ и на официальном 

сайте Менделеевского муниципального района www. mendsleevsk.tatar. ru. в 

разделе «Камаевское сельское поселение». 

 

Глава Камаевского сельского поселения:                                  И.И.Аглиева  

http://pravo.tatarstan.ru/
http://www.mendsleevsk.tatar.ru/

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                      КАРАР
	Глава Камаевского сельского поселения:                                  И.И.Аглиева

